
Sopimukset haltuun – helposti ja heti

Sopima on vallankumouksellinen pilvipalvelu, joka tarjoaa uudenlaisen ja helpon 
tavan hallita, ylläpitää ja hyödyntää sopimuksia.

Ongelmamme nykyajan hektisessä liike- 
toimintaympäristössä ei yleensä ole tunnistaa 
tärkeitä ja hyödyllisiä asioita, jotka auttavat 
toimimaan helpommin. Ajanpuute ja resurssien 
vähyys sen sijaan ovat todellisia haasteita.

Sopima, yhdessä Baronan tarjoaman sopimus-
tiedon sisäänvientipalvelun kanssa, auttaa 
yritystäsi ottamaan organisaatiosi sopimuk-
set haltuun – nopeasti ja edullisesti. Baronan 
koulutettu projektihenkilöstö vapauttaa oman 
henkilöstösi olemassa olevan sopimustiedon 
sisäänviennin vaivalta.

Palvelun hyödyt pähkinänkuoressa

•	Sopimusten verkkopankin avulla 
sopimustiedon jakaminen yksinkertaistuu.

•	Saat nopeat ja kätevät työkalut 
sopimustiedonhakuun sekä analysointiin.

•	Automaattiset tehtävät ja hälytykset 
varmistavat, että päivämäärät muistetaan, 
sovitut asiat tulevat tehdyiksi ja edut  	
hyödynnetyiksi.

•	Asiakasarvo syntyy ajansäästöstä päivittäisessä 
sopimusten hallinnoinnissa, tietojen 	
saatavuudesta, paremmasta riskienhallinnasta 
sekä tiedon läpinäkyvyydestä.

Sopiman ja Baronan sopimustenhallintapalvelu tuo liiketoimintaasi tehokkuutta 
vähemmällä työllä ja pienemmällä riskillä.



Sopima ja Barona kumppaneina

Sopiman palvelun hyödyt

Sopima herättää sopimukset eloon. Sopima on vallankumouksellinen pilvipalvelu, joka tarjoaa uudenlaisen ja helpon tavan hallita, 
ylläpitää ja hyödyntää sopimuksia. Palvelun avulla sopimuksista muodostuu selkeitä liiketoimintaan vaikuttavia vastuita ja hyötyjä. 
Sopima tarjoaa nopeat ja kätevät työkalut sopimustiedon hakuun sekä analysointiin. Automaattiset tehtävät ja ilmoitukset varmista-
vat, että päivämäärät muistetaan, sovitut asiat tulevat tehdyksi ja saadut edut hyödynnetyiksi. Sopiman palvelussa on pankkitason 
tietoturva ja se on toteutettu Microsoft® Windows Azure™ -pilvialustalle. Suomalainen Sopima Oy on perustettu vuonna 2009.

Monipalveluyhtiö Baronan liiketoiminta muodostuu Barona Henkilöstöpalveluista, ulkoistamispalveluita tuottavasta Barona  
Solutionsista sekä majoituspalveluita tarjoavasta Forenomista. Rekrytoimme valtakunnallisesti vuosittain noin 8000 ammattilaista 
toimisto-, IT-, logistiikka-, teollisuus-, rakennus- ja hoivatoimialojen tehtäviin niin määräaikaisiin kuin vakituisiinkin työsuhteisiin. 
Olemme Suomen suurin alan toimija.

Sopiman helppo ja turvallinen pilvipalvelu on käytössäsi heti, ilman it-projektia tai asennuksia. 

Sopimustenhallintapalvelun keskeiset toiminnot

   1)	 Keskitetty sopimusten verkkopankki 
Kaikki sopimustieto on turvallisesti yhdessä paikassa ja aina ajantasaisena. Päivittäinen työ 
nopeutuu ja yritys pysyy jatkuvasti valmiina muun muassa yrityskauppoihin (Due Diligence) 
sekä laatujärjestelmien tarkastuksiin.

   2) 	 Analysointi ja raportointityökalut
Sopimustiedoista helposti laadittavat personoidut raportit ovat nopea ja helppo tapa hakea 
tarvitsemasi tieto.

   3)	 Tehtävähallinta ja muistutukset
Asiat eivät unohdu, kun sopimusten tärkeistä päivämääristä tulee muistutus sähköpostiisi.

Sopiman ja Baronan yhteisellä palvelukonseptilla varmistat, että yrityksesi sopimusomaisuus ja 
-riskit ovat hallinnassasi.     

Barona tarjoaa palvelun siirtymävaiheeseen osaavan projektihenkilöstön muun muassa sopimusten 
skannaamiseen. Näin sinun ei tarvitse huolehtia sopimusten siirron resursoinnista. Myös jatkossa 
sopimusten skannauspalvelu on mahdollista ostaa palveluna, joka tuotetaan Baronan palvelu- 
keskuksesta. 

Barona on johtava henkilöstöalan toimija Suomessa, jolla on markkinoiden vahvin toimialaosaaminen 
ja kokemus. Meillä on kykyä ja innokkuutta hakea uusia ratkaisuja asiakkaan vaihteleviin tilanteisiin. 
Toimintamme perusperiaatteena on pitkäjänteinen ja tuloshakuinen kumppanuus asiakkaamme 
kanssa. Tavoitteenamme on ylittää asiakkaidemme odotukset.

Ota yhteyttä, niin etsimme juuri tarpeisiinne sopivan ratkaisun! 

Sopima
Myynti ja asiakaspalvelu 
p. 010 423 9244, myynti@sopima.com

Barona
Maria Nymark, yhteyspäällikkö
p. 050 376 1400, maria.nymark@barona.fi


